
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Симонову Володимиру Григоровичу  земельної ділянки для будівництва 
індивідуальних гаражів по вул. Сірка Івана біля буд. №8, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-5/6712 від 03.10.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови та є 
прибудинковою територією житлового будинку №8 по вул. Сірка Івана;
1.2. Петрик Олені Григорівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Кобилянської Ольги, 10 та 
Кобилянської Ольги, 6, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання              
№11-16-2/6932 від 12.10.2017року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.3. Петрик Олені Григорівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) вул. Приймаченко Марії, 7 та 
Приймаченко Марії, 11, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/6930 від 12.10.2017року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.4. Петрик Олені Григорівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



2

будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Симоненка Василя, 99 та 
Симоненка Василя, 95, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/6931 від 12.10.2017року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.5. Зотікову Павлу Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) район вул. Дорошенка 
Петра, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7049 від 
19.10.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області» знаходиться в межах земель, що перебувають в оренді 
юридичної особи;
1.6. Зотікову Павлу Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) район вул. Дорошенка 
Петра, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7048 від 
19.10.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області» знаходиться в межах земель, що перебувають в оренді 
юридичної особи;
1.7. Зотікову Павлу Володимировичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7051 
від 19.10.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним 
планом території житлового кварталу в районі радіостанції, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009року №1343-76-05 
знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – озеленені території загального користування;



3

1.8. Зотікову Павлу Володимировичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7050 
від 19.10.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним 
планом території житлового кварталу в районі радіостанції, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009року №1343-76-05 
знаходиться:
- території громадської забудови;
- території загального користування (вул. Проектна,3);
1.9. Зотікову Павлу Володимировичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Івана 
Пулюя, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7047 від 
19.10.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007року №363-
22-05, знаходиться:
- частина земельної ділянки на виробничо-комунальних територіях;
- частина на території загального користування в межах червоних ліній          
(вул. Осьмака Василя, 35м);
1.10. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7115 від 20.10.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.11. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7116 від 20.10.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 



4

землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.12. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7110 від 20.10.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7111 від 20.10.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.14. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7112 від 20.10.2017року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.15. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7109 від 20.10.2017року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.16. Білошицькій Еммі Юріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



5

матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7113 від 20.10.2017року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.17. Ізорія Наталії Іллівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання            №11-16-3/7195 від 24.10.2017року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-
57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах 
земель приватної власності;
1.18. Ізорія Наталії Іллівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання        №11-16-3/7194 від 24.10.2017року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-
57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах 
земель приватної власності;
1.19. Ізорія Наталії Іллівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання         №11-16-3/7196 від 24.10.2017року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-
57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах 
земель приватної власності;
1.20. Ізорія Наталії Іллівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання         №11-16-3/7197 від 24.10.2017року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-
57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах 
земель приватної власності;



6

1.21. Орєшнікову Михайлу Вікторовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-1/6840 від 09.10.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.22. Бєріні Наталії Михайлівні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку тим, що 
подане клопотання не відповідає вимогам чинного законодавства (до 
клопотання №11-16-3/7390 від 01.11.2017року не додані графічні матеріали, 
на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки);
1.23. Ходуну Ігорю Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7460 
від 03.11.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.24. Ходуну Ігорю Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7459 
від 03.11.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.25. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7428 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 



7

щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.26. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7429 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.27. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7430 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.28. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7431 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.29. Ізорія Георгію Іллічу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7432 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.30. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



8

споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7433 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.31. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7434 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.32. Ізорія Георгію Іллічу  земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7435 від 02.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.33. Маріношенку Євгену Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для індивідуального дачного будівництва, по вул. Єдності, 
в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7743 від 
14.11.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області» знаходиться в межах земель приватної власності;
1.34. Маріношенку Євгену Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Анатолія 
Луценка, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7738 
від 14.11.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та з Детальним 



9

планом території частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської – 
Маяковського), затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
24.05.2007р. №333-21-05, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.35. Маріношенко Тетяні Василівні  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для індивідуального дачного будівництва, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7741 від 14.11.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.36. Маріношенко Тетяні Василівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Анатолія Луценка, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання              №11-16-3/7740 від 14.11.2017року, 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та з Детальним планом території 
частини ІІ житлового району (район вулиць Богунської – Маяковського), 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.05.2007р. №333-21-
05, знаходиться на території зелених насаджень загального користування та в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.37. Зотіковій Ірині Анатоліївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7749 від 14.11.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану території житлового кварталу в 
районі радіостанції, затверджений рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009року №1343-76-05 знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – озеленені території загального користування;
1.38. Зотіковій Ірині Анатоліївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7750 від 14.11.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану території житлового кварталу в 
районі радіостанції, затверджений рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009року №1343-76-05 знаходиться:



10

- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – територія громадської забудови;
1.39. Зотіковій Ірині Анатоліївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7751 від 14.11.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану території житлового кварталу в 
районі радіостанції, затверджений рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009року №1343-76-05 знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – озеленені території загального користування;
1.40. Антонюку Тарасу Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/7378 
від 31.10.2017року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області» знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.41. Ковальчук Олені Леонідівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/7353 від 31.10.2017року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23 знаходиться:
- частина земельної ділянки на території громадської забудови;
- частина земельної ділянки на території загального користування (проектна 
магістральна вулиця);
1.42. Бендику Василю Івановичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0262га для ведення особистого селянського господарства по вул. Вербній, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/7780 від 
15.11.2017року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 частково знаходиться на 
території житлової забудови, частково - на території загального користування 
в межах червоних ліній вул. Вербної (15м) та в межах інженерного коридору 
мережі ЛЕП.



11

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 21 грудня 2017року
№ 803-36-07


